Wm PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício/CMG n° 497/2019

Garça, 27 de junho de 2019.

Requerimento n° 0681/2019
Vereador: Patrícia Marangão.
Assunto: Estacionamento do Lumen.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente, o Secretário Municipal de
Habitação e Mobilidade Urbana informou que a mudança na forma de estacionamento na
Alameda Vicente Bertone ocorreu face à necessidade de adequar o trânsito local que tem
duas mãos de direção.

Como tal mudança gerou enorme insatisfação por parte dos pais de
alunos, o estacionamento paralelo foi suspenso temporariamente para revisão do estudo.

Atenciosamente,

JOÃO CAR

Prefi

SANTOS

ipal

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA